

باید همه عناصر ضد انقلاب را بی تزلزل قلع و قمع کرد

(کمیته مرکزی حزب توده ایران) ۲۵ تیر ۱۳۵۹

شکست انقلاب فعال است و در سراسر کشور گسترده. مواضع و مشاغل عمال آن گوناگون است، اما هدفشان یکی است: درهم شکستن انقلاب و سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران

شاه - سیریه - سزوان - ارجندان - لایق - عامل گردیدند که ضد انقلاب سازمان یافت و طرح کودتای امپریالیستی شاه - زاهدی را اجرا کرد. بازداشت شدگان را زندان بی‌مجازات گذاروند که گروه‌های سرسپرده و قتلان انتشارات ریس شهبازی حکومت ملی موقر را که دکتر پاشای مدراس آنان قرار داشت، از زندان پنداروند و دست و پام بکشیدند.

حالا دیگر باید عمل کرد. نباید تزلزل داشت. باید جدی است. از تجربه تلخ گذشته پند بگیریم. با سرعت و با قاطعیت باید همه مواضع گران دست امیرکتابان مجازد پس و کودتای مدان را بایست شکست انقلابی سپرد. هر چه زودتر و هر چه ریشه‌ای تر، از غر از هر گونه چشم پوشی و اصال نفوذ، بقایای شیکه توطئه حارا کشف و شناسایی کرد و با همکاری آری قلع و قمع کرد. باید به‌باز انقلاب فرست داد، که در آستین بردن است.

درباره پاکستان...

یک نظر

تقدیرنامه - مؤرخان و مورخان جمهوری اسلامی ایران (مقتضای نشر در پاکستان کلاما وابسته به امریکاست) (۱۳۵۹/۲/۴)

یک خبر

دو روز از ادبش پاکستان برای حفاظت از خاندان سلطنتی به برستان می‌روند. شاه اشق و ملک خاله طی ویدار اخیرشان بر سر این شبهه با یکدیگر توافق کرده‌اند. قاضای کلک از طرف پادشاه و برستان بدین خاطر صورت گرفته است که او می‌خواهد خود را در مقابل هر نوع مقاومت توده‌های علیه حکومتش واگشاید. زیرا کنترل‌کننده، چند ماه پیش توسط مسلمانان مخالفان توده‌های ضد حکومتی برای او بوده است.

نامه مردم

از کان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم - سال دوم، شماره ۲۸۶
شماره ۲۸ تیر ۱۳۵۹ - ۱۵ شماره ۲۸ دیال

توطئه ضد انقلاب در ترکیه علیه انقلاب ایران

یک انتشار فرای ایران که با گروه مائوئیستی مسیه در ارتباط است درمورد فرای ترکیه با جمع گروهی از انتشار فرای خود را برای توطئه علیه انقلاب ایران آماده میکند.

ریس انتشار فرای ایران که قوت‌نشینان پانچیزم پنداز انقلاب فرای کرد و پانچیزم پنداز انقلاب درموردش به ترکیه رفته است و در آنجا با یکدیگر یکی از اهالی ترکیه نام‌هایی که علیه انقلاب است و درموردش به ترکیه آمده، درمورد ایران و ترکیه انتشار فرای را بیخ می‌کند.

قوت‌نشینان که در حال ارتقا اقامت دارد و از او تبلیغ احسان سیری جان‌فانیان کلیل ریاست ریس جمهوری ترکیه استفاده میکند علاوه بر سرکشی مناره به نزد ایران و ترکیه و تبلیغات ضد انقلاب ایران، ضد انقلاب خبیث ضد حزب توده ایران مشغول است.

باید از جمهوری دیلمانی‌ها از دولت ترکیه خواست فعالیت های ضد انقلابی، فعالیت‌های ضد انقلابی آن کشور قلع شود.

باید بیرون استرداد شد - انقلابی که در کودتای شوخی شرکت داشتند و بدلیل تفریب مائوئیست‌ها و پانچیزم پنداز که سرگشته امیران زود و از دولت ترکیه خواست این چابک‌ان را باز پس دهند.

حجة الاسلام موسوی خوئینی‌ها در یک مصاحبه اختصاصی با روزنامه جمهوری اسلامی: این خیال باطل است که گمان کنیم با آزاد کردن گروگانها امریکا دوست صمیمی ما خواهد شد

در ایران باشد که مرکز آن در باصلاح سفارت بود و شاید همین نشانه و دانشجویان را به طرح اشغال سفارت رساند. عمل انقلابی دانشجویان در صورتی که به جاسوس با توقیف مراد بود، اما این توقیف کسانی را از جناح لیبرال و سازمانگزار خوشی‌ها، در میان انواع غرضان باید به از دانشجویان دولتمداران لیبرال، گروه‌های وابسته به رژیم پیشین، برخی از روزنامه‌های وابسته به مخالفت برخاستند و این گام نشورانه را در امرآوردن، مایه رسوائی خوانند. مخالفان همانایی بودند که سهامداران، این ستاره‌های شیکرد انقلاب را هم خوش نداشتند، کینه‌های انقلاب را هم می‌پسیدند، اینان خواست دشمنان رژیم طاغوت بدون طاغوت بود که با خواست مردمی که انقلاب کرده و متعاقباً به دو صفحه ۲

۱۳۵۹، مساجه اختصاصی خود را با حجت‌الاسلام موسوی خوئینی‌ها انتشار داده، مساجه جالبی که جریان اشغال لانه جاسوسی و رویدادهای بعدی آریا بلژگو میکند و بر رویای تارکین آن بر می‌افکند. خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در بازه هدف اشغال جاسوسخانه، نقش حجت‌الاسلام خوئینی‌ها در مصیبت‌ها شخذه از سوی دانشجویان، آنتی‌گروپ‌های دانشجویان و در پایان علت توقیف آنها گویا، پرسش‌هایی مطرح نموده که پاسخ آتی خوئینی‌ها به این پرسش‌ها از اهمیت فراوان برخوردار است. به گفته آدی خوئینی‌ها باید گفت: منصف جاسوس‌ها که از عناصر بسیار مهم و حساس بوده، وارد ایران شده و در جاسوسخانه اقامت گزیده بوده، شک نیست که سفر این جاسوس‌ها به ایران می‌توانست نتایج از کل اقدامات جاسوسی امپریالیسم آمریکا

از درون تله‌های آبی انقلاب ۲۲ بهمن، باره‌های انقلابی یکی سراز دیگری سر برآوردند. دوش این نهادها خواست و ضرورت انقلاب بود، از پراختن‌ها زین آنها، گروه دانشجوین مسلمانان پرور خط امام که با میل شیروانه خویش در ۱۳ آبان سال ۱۳۵۸ در اشغال لانه جاسوسی، امپریالیسم جاسوسان آمریکا را چنان دچار پنهان ساخته که هنوز هم گریبان‌ها رها نیست. اقدام دلبرانه دانشجوین در گروگان‌ها، اجرای سیاست گام‌هایم بود که خویش امام مردم را به انقلابی بزرگتر از انقلاب اول پیش‌ترید با امپریالیسم آمریکا فرا خواند. امام گفته بود: دانشجویان و طلاب از هر راهی می‌توانند اقدام کنند و این چابک‌ان (یعنی شاه مخلوع) را به ایران برگردانند. شاید این جمله امام دلالت‌گر دانشجویان بوده، گروه کوچکی که برای نخستین بار طرح اشغال لانه جاسوسی را در پیشند و با موافقت حجت‌الاسلام خوئینی‌ها طرح را به برنامه عمل تبدیل کردند.

روزنامه جمهوری اسلامی، در شماره‌های ۲۵ و ۲۶ تیرماه

عمال آمریکا رسماً اعلام میکنند:

توطئه بعدی آمریکا گسترده‌تر و با شدت بیشتر صورت می‌گیرد

امریکا جهان‌شور، هنوز چندروز پیش از شکست آخرین توطئه‌اش علیه انقلاب نگفته است که مدارک تازه پخش‌شده علیه انقلاب ایران مریدان و آرا توسط عمال سرسپرده خود اعلام میکنند.

درخواست‌ها را دیوبندی صلیب و اصلاح‌آزاد این بلندگویی طایف‌نشین فراروندی دست‌ساز و پنهان‌کاران امام خویشی و حزب توده ایران به‌جوری آتش‌نواخته کرد و قصد بیروی آریا را در راه رادیو آمریکا در بخش فارسی خود که در اختیار جلالان فرای خاق‌های ایران است غیر از توطئه دیگری داد. در این برانه که صبح پنجشنبه ۲۶ تیر پخش شد، رادیوی مروریان قول پشتیبانی اعلام کرده توطئه آریا علیه انقلاب ایران جمهوری گسترده‌تر، منظور و شدت بیشتر صورت می‌گیرد. در همین بخش رادیو صلیب آمریکا صمیمانه پشتیبانی را با رادیو صلیب فرانسه بخش کرده‌ها خوب باید آریا را به خود بخورد و در مورد انقلاب ایران بگوید. حال بزرگ و پخش‌های ایران در این زمینه صمیمانه گفت که سرنگونی رژیم ایران حتی است و می‌تواند به دست یابد. کس می‌تواند رژیم ایران را به سر جان فرستد است که امپریالیست‌ها برای تدارک جدید خود می‌خواهند. توطئه‌های عمل آریا دست و پام آریا، لومر عمل و تفریب آریا علیه کمیته مرکزی حزب توده ایران مورخ ۲۶ تیر ۱۳۵۹ با اطلاع مردم ایران رساله.

دشمن آشکارا از توطئه بعدی خود از کردنی سوره سخن می‌گوید. تنها پخش‌های وابسته به لایق خلاق می‌تواند این توطئه را در هم شکست. همه باید کلیه نیروی خود را در اختیار رهی انقلاب بگذارند و تکمیل و یک جان آرزوی باید چابک‌ان‌ها را در برابر سپاه آت‌ها برای همیشه مدولن کنیم.

رهبران الدین ربانی فتوال بزرگ افغانستان که همراه وزیر امور خارجه ایران و کنترلسیاسی پاکستان و ونو رفته بود از طرف دادگاه انقلاب مشهد بجرم فعالیت و تلفع امریکا تحت تعقیب قرار گرفت.

بر اساس اخبارات و تفسیرهای پاسداران مشهد و ریس نادگام ویژه این خبر افراد جمعی است. افغانستان از مرز میستان و بلوچستان اسلحه وارد می‌کنند و آریا را به‌فصل انقلاب در کرستان می‌رسانند.

حجت‌الاسلام سفلی که در رابطه با جمعیت اسلامی افغانستان و اخراج اعضای آن از ایران اخبار بالا را اعلام کرده بود، همچنین گفت:

نروزی پشت آورده ایم که امریکایی بودن افراد جمعی را راجح می‌کند. هر چه این جمعی و پوسیده امریکا تا این می‌شود و امریکا این جمعی را تلفع و خبری کردی و هادی میکند و خط خبری آنها را دقیقاً امریکا همین میکند. در نروزی موجود که مربوط به سفرهای یکی از رهبران آنها

بیانیه کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پیرو کنگره چهارم) عوامل دمورد کودتای نافر جام عوامل امپریالیسم

کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پیرو کنگره چهارم) در مورد توطئه نافر جام کودتای نظامی عوامل امپریالیسم آمریکا بی‌ایمانی انتشار داده است. در این بیانیه آمده است:

باید دو صفحه ۲

شیوه‌های آقای سلامتیان: قلم‌فرسائی علیه افترا گوی و تفرقه اندازی نتیجه واقعی عمل وی: همت زدن به حزب توده ایران و نفاق افکندن در صفوف نیروهای راستین انقلاب

آقای احمد سلامتیان در مقاله خود زیر عنوان «باید بی‌سدر» به پانچیزم پنداز و سلسله‌امال چنین اسامی همچنان بارز آشتی‌های نظیر مصلحت‌پرایی و نزدیک به با پای بی‌سدر نفسی باید این گروه و آن گروه هم. (انقلاب اسلاس ۲۳ تیر میسایه، بیست‌دوازده دانه نیست و از برای طیف‌های سیاسی وسیعی اما در واقع این موطئه و نصیبت‌ها از جمله خود را بی‌ایمانی تلقین نمودند. در سلسله‌های وسیله‌ها برای تلقین نادرست‌ترین دستور کار و بیجای آن تصمیم

باید دو صفحه ۲

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!